ПРОТОКОЛ № Р- 4
заседания Президиума в присутствии Президента
Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации
 "Федерация пилонного спорта России" (ФПСР)

        г. Москва                                                                                         "29" декабря 2021 года

Место проведения: Москва, ул. Сокольнический вал 1-А, офис 303.
Форма проведения собрания: (очная), совместное присутствие.
Дата проведения: "29" декабря 2021 года.
Время открытия заседания: 13:00
Время закрытия заседания: 14:00

Присутствовали:
1. Кокоулин Андрей Николаевич- Президент
2. Петросян Ромик Багатурович- член Президиума
3. Лющенко Дарина Константиновна- член Президиума

        На заседании присутствовали 2 из 2 членов Президиума и Президент ФПСР. Кворум для принятия решений имеется, заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня. Все участники заседания подтвердили, что были надлежащим образом уведомлены о времени и месте проведения заседания.

Единогласно избраны:
Председатель заседания:  Кокоулин Андрей Николаевич
Секретарь заседания:  Петросян Ромик Багатурович
Единогласно принято решение:  об открытой форме голосования на заседании.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии в члены ФПСР следующих региональных общественных организаций:
· Кемеровскую региональную физкультурно-спортивную общественную организацию " Федерация пилонного спорта";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Ленинградской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Белгородской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Владимирской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Тамбовской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Тульской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Ставропольского края";
· Региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Оренбургской области";
· Региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Ульяновской области";
· Удмуртскую Республиканскую физкультурно- спортивную общественную организацию "Федерация пилонного спорта";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Алтайского края".

2. Об утверждении размера вступительных взносов и порядка их уплаты региональными общественными организациями.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

По первому вопросу повестки дня выступил Кокоулин Андрей Николаевич, который предложил принять в члены ФПСР следующие региональные общественные организации:
· Кемеровскую региональную физкультурно-спортивную общественную организацию " Федерация пилонного спорта";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Ленинградской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Белгородской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Владимирской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Тамбовской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Тульской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Ставропольского края";
· Региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Оренбургской области";
· Региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Ульяновской области";
· Удмуртскую Республиканскую физкультурно- спортивную общественную организацию "Федерация пилонного спорта";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Алтайского края".

ГОЛОСОВАЛИ:
За – «3» голоса
Против – «0» голосов
Воздержались – «0» голосов
Решение принято единогласно

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: принять в члены ФПСР следующие региональные общественные организации:
· Кемеровскую региональную физкультурно-спортивную общественную организацию " Федерация пилонного спорта";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Ленинградской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Белгородской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Владимирской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Тамбовской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Тульской области";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Ставропольского края";
· Региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Оренбургской области";
· Региональную общественную организацию "Федерация пилонного спорта Ульяновской области";
· Удмуртскую Республиканскую физкультурно- спортивную общественную организацию "Федерация пилонного спорта";
· Физкультурно-спортивную региональную общественную организацию " Федерация пилонного спорта Алтайского края".

По второму вопросу повестки дня выступил Кокоулин Андрей Николаевич, который предложил утвердить размер вступительных взносов и порядок их уплаты региональными общественными организациями согласно Положению о вступительных, организационных и членских взносах (ведение реестра) ФПСР на 2022 год и поручить Лющенко Дарине Константиновне ознакомить региональные общественные организации с данным Положением.
ГОЛОСОВАЛИ:
За – «3» голоса
Против – «0» голосов
Воздержались – «0» голосов
Решение принято единогласно

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: утвердить размер вступительных взносов и порядок их уплаты региональными общественными организациями согласно Положению о вступительных, организационных и членских взносах (ведение реестра) ФПСР на 2022 год и поручить Лющенко Дарине Константиновне ознакомить региональные общественные организации с данным Положением.

Повестка заседания исчерпана.

 Настоящий протокол составлен в 2 (двух) подлинных экземплярах "29"  декабря 2021 года.

Председатель заседания:                                                                                    А.Н. Кокоулин

Секретарь заседания:                                                                                           Р.Б. Петросян